
Snart  dags  för  vårstädning
igen

Vårens städhelg äger rum lördag och söndag 23-24
april 2016.
Respektive gård bestämmer själva när på helgen städningen ska
äga rum och vem som ska göra vad. Kontakta ditt gårdsråd om du
vill veta mera. Gårdsråden brukar sätta upp anslag runt gården
med tider, vad som ska göras och att det bjuds på fika.

Containrar
Containrar för trädgårdsavfall kommer att finnas tillgängliga
som vanligt. De står vid garage 1, 3 och 5. Inget annat än
trädgårdsavfall får slängas i dessa containrar! Släng absolut
inget  trädgårdsavfall  i  komposten  denna  helg  eftersom  vi
tömmer denna i containrarna.

Redskap etc
Utlåning av trädgårdsredskap, t ex krattor och skottkärror,
sker  utanför  garage  3,  på  gräsmattan  framför  teknikhuset
”UC2”.  Där  finns  också  säckar  att  samla  löv  och  annat
trädgårdsavfall i. Föreningen har ett begränsat antal redskap
så har ni egna är det bra! Har du tips på fler redskap som
samfälligheten borde köpa in får du gärna ta upp det med
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vicevärden.

Ha trevlig tillsammans!
Styrelsen  uppmuntrar  alla  boende  att  ta  tillvara  detta
tillfälle  att  lära  känna  sina  grannar  och  ha  trevligt
tillsammans!  Föreningen  ersätter  kostnader  för  inköp  av
fikabröd,  kaffe,  saft  eller  korv  med  tillbehör.  Lämna  in
kvitton på era inköp till kassören så får ni ersättning för
era utlägg.

Träffa styrelsen
Delar av styrelsen brukar gå runt i området på städdagarna för
att  träffa  boende  och  prata  om  aktuella  frågor,  t  ex  om
kommande garagerenoveringar eller behov av att fälla träd. Ta
gärna tillfället i akt och ställ dina frågor!

Här kan du läsa mer om vad vi brukar göra på våra vår- och
höststädningar.

Dags  för  inflyttning  i
garaget
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Nu  är  det  snart  dags  för  inflyttning  i  garage  1  efter
renoveringen. Exakt när det är dags kommer att meddelas till
berörda. Det som återstår är målning och att staga upp/åtgärda
uppfarten (rampen). Alla p-platser ska också märkas upp. Sedan
ska arbetet besiktigas.

Se alla bilder på hur garaget ser ut invändigt på övre och
undre plan.

 

Föreningslokalen  ej
bokningsbar i mars

Föreningslokalen  förblir  omöjlig  att  boka  även  under  mars
månad. Detta beror på att renoveringsarbetet av garage 1 har
dragit ut på tiden något och att lokalen behöver användas av
byggnadsarbetarna även en bit in i mars. Sedan är tanken att
föreningslokalen ska renoveras och det kommer att ta någon
vecka.

Vi återkommer med exakt datum när lokalen är bokningsbar igen
men räkna alltså inte med att den kommer att kunna användas
förrän tidigast i slutet av mars eller början av april.
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Uppdaterad  information  om
Sappa TV

Sappa meddelar följande:

Arbetena som gjordes i vecka 5 har hittills gett ett bra
resultat, där vi stängt de allra flesta felanmälningar hos
oss. Vad gäller de felanmälningar som vi hade i er förening,
så har också de flesta stängts. Vi har två medlemmar som vi
sökt ett flertal gånger och även skickat sms och bett dem höra
av sig under förra veckan om de fortfarande har problem men de
har  inte  hört  av  sig  ännu.  Utöver  detta  så  är  det  två
medlemmar som fortfarande inte upplever att det fungerar bra
och  som  vi  skickat  till  Teknikbyrån  för  vidare
hantering/felsökning.

Inbrott i garage 4
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Natten mellan måndag och tisdag 8-9 februari har det varit
inbrott på övre plan i garage 4. Vad vi vet hittills är att
verktyg  har  försvunnit  som  förvarades  i  ett  av  de  inre
garagen, alltså innanför plåtporten. Flera andra portar stod
öppna på morgonen men styrelsen har bara fått in information
om en polisanmälan. Hur man kommit in i det inre garaget vet
vi  inte  i  dagsläget,  antingen  har  porten  inte  varit
stängd/låst ordentligt eller så har man brutit upp den. Denna
händelse, tillsammans med en del andra oroligheter i området
nattetid, har gjort att styrelsen gärna ser att arbetet med
grannsamverkan  återupptas.  Styrelsen  kommer  återkomma  med
förslag om hur vi kan arbeta tillsammans för att göra vårt
område tryggare.

Tills dess är det viktigt att du som medlem:

Ser till att alla yttre dörrar till garage låser sig
ordentligt.  Om  en  dörr  kärvar  och  inte  går  i  lås-
felanmäl dörren till vicevärden. Kontaktformulär finns
på hemsidan.
Alltid  låser  din  inre  garageport  ordentligt  (om  den
fungerar).
Felanmäler trasiga lampor, både inne i garagen och i
området, till vicevärd.
Håller allmän uppsikt när du är ute, särskilt kvälls-
eller  nattetid,  och  rapporterar  till  Polisen  på  tfn
11414 om du upptäcker något misstänkt.

Tack för din hjälp att göra vårt område säkrare och tryggare!


